
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
A. Crosara 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado - indirizzo musicale 

Cornedo Vicentino (VI)     

       

 

 

 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 Cornedo Vicentino (VI)-Tel . 0445/951007 – C.M. VIIC82400G- e-mail: 
viic82400g@istruzione.it  viic82400g@pec.istruzione.it;  

sito http://www.iccrosaracornedo.edu.it 

 

 
BANDO DI GARA NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 

 

Lotto unico CIG N. ZB23C2E781 

 

1. ANAGRAFICA SCUOLA 

Stazione appaltante: ISTITUTO COMPRENSIVO “A. CROSARA” 

CODICE FISCALE: 85001490243 Partita IVA:  == 

Via G.G. Trissino 1 36073 – CORNEDO VICENTINO 

Provincia: VICENZA TEL. 0445/951007 

E-MAIL: viic82400g@istruzione.it 

E-MAIL CERTIFICATA: viic82400g@pec.istruzione.it  

 

2. DATI GARA 

CIG:  ZB23C2E781 

PREMIO A BASE D’ASTA: € 25.000,00 IVA ESCLUSA 

Decorrenza: 01/09/2023 Scadenza: 31/08/2026 Durata: 3 anni 

OGGETTO APPALTO: Noleggio e manutenzione fotocopiatori monocromatici/colore 

multifunzione 

Totale fotocopiatori da installare nelle sedi dell’Istituto: 6 monocromatiche + 2 colore 

Tipo di appalto: servizi 

Valore triennale appalto: € 25.000,00 IVA esclusa 

INFORMAZIONI RELATIVE AI LOTTI:  

l’appalto non è suddiviso in lotti al fine di perseguire maggiori economie di mercato. 

PROCEDURA ADOTTATA: procedura aperta ai sensi dell’art 71 del D.Lgs n. 36/2023 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  

offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art 108 del D. Lgs 36/2023 sulla base del 

miglior rapporto qualità prezzo con i criteri di valutazione, per ciascun operatore, indicati nel 

dettaglio del disciplinare di gara. 

CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: 
tutti gli operatori economici autorizzati a fornire il servizio oggetto della procedura di affidamento. 

Gli operatori economici interessati dovranno essere in possesso dei requisiti di cui agli articoli dal 94 al 98 

del D.L.vo n. 36/2023, essere iscritti alla Camera di Commercio per le attività di cui trattasi, essere in 
regola con gli obblighi contributivi previdenziali, assistenziali e fiscali 

MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLA GARA: 
Il Dirigente scolastico, dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte, nominerà una 
Commissione che procederà alla valutazione delle offerte, ad attribuire i punteggi e a stendere una 

graduatoria di merito. Tutte le operazioni verranno verbalizzate e rese pubbliche. Per i dettagli si rinvia al 

disciplinare di gara. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 
Le offerte dovranno pervenire entro le ore 13.00 del 29 agosto 2023: 

- in busta chiusa tramite plico raccomandato con A.R.; a tal proposito non farà fede il timbro postale; recapito 
offerte Via G.G. Trissino 1 – 36073 Cornedo Vicentino (VI) 

- a mano presso l’ufficio protocollo, rispettando il seguente orario: dal lunedì al venerdì dalle ore 07.30 alle 

ore 15.00  

VIIC82400G - A5R3YAP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005618 - 11/08/2023 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/
mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it


 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
A. Crosara 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado - indirizzo musicale 

Cornedo Vicentino (VI)     

       

 

 

 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 Cornedo Vicentino (VI)-Tel . 0445/951007 – C.M. VIIC82400G- e-mail: 
viic82400g@istruzione.it  viic82400g@pec.istruzione.it;  

sito http://www.iccrosaracornedo.edu.it 

 

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: Martedì 29/08/2023 – ore 15,00 

AGGIUDICAZIONE E PUBBLICAZIONE: entro Mercoledì 30/08/2023 ORE 13,00 

INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO del servizio di noleggio dei fotocopiatori: 

Determina dirigenziale prot. N. 5612 del 10/08/2023  

PRINCIPALI ATTI DI GARA OLTRE AL PRESENTE BANDO:  

Domanda di partecipazione 

Disciplinare di gara 

Capitolato e schema di contratto 

 

 

3. INFORMAZIONI AGGIUNTIVE 

RESPONSABILE DEL PROCEDEMENTO: Ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023 viene 

nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Patrizia Lombardi. 

TRATTAMENTO DEI DATI PEERSONALI: il Dirigente Scolastico Patrizia Lombardi 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

       Dott.ssa Patrizia LOMBARDI 

VIIC82400G - A5R3YAP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005618 - 11/08/2023 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2023-08-12T08:27:21+0200
	PATRIZIA LOMBARDI




